[bookmark: _Toc1]部队士官入党申请书范本
来源：网络  作者：独坐青楼  更新时间：2024-10-03
写入党申请书，是申请入党的人向党组织表明自己的入党愿望和决心。以下是小编整理的部队士官入党申请书范本，希望对你有帮助。   部队士官入党申请书范本一    党组织：    我志愿加入中国共产党，中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是...
写入党申请书，是申请入党的人向党组织表明自己的入党愿望和决心。以下是小编整理的部队士官入党申请书范本，希望对你有帮助。
部队士官入党申请书范本一
党组织：
我志愿加入中国共产党，中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最高理想和最终目标是实现共产主义。
这几年来，经过党的教育、英雄模范人物的激励，我经过了思想磨练，更加坚定了把自己的前途、命运与党的事业结合起来，为共产主义远大理想而奋斗终身的信念。
中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。党的最终目的是实现共产主义社会制度，中国共产党是伟大、光荣、正确的党，曾带领中国人民战胜了各种艰难险阻。从一九二一年建党以来，取得了一个又一个胜利，没有共产党就没有新中国，没有共产党就没有我们当今的建设成就。无数事实证明：党能够靠本身的力量克服困难、改正
错误，更加生气勃勃的前进。
党的辉煌历史，是中国共产党为民族解放和人民幸福，前赴后继，英勇奋斗的历史;是马克思主义普遍原理同中国革命和建设的具体实践相结合的历史;是坚持真理，修正错误，战胜一切困难，不断发展壮大的历史。中国共产党无愧是伟大、光荣、正确的党，是中国革命和建设事业的坚强领导核心。
正因为中国共产党是伟大光荣的党，并且我的爷爷，爸爸也都是中共党员，所以我从小就树立了一定要加入中国共产党的远大志向，并且一直持续到了今天，热情更是有增无减。当我年满18周岁后我就向党组织递交了入党申请书，并参加了学校组织的党课学习。在党组织的培养教育下，我对党有了进一步的认识。党自1921年成立以来，我们的党已经走过了近90年光荣的道路。军人入党申请书始终把代表各族人民的利益作为自己的重要责任。在党的路线、方针和政策上，集中反映和体现了全国各族人民群众的根本利益;在工作作风和工作方法上坚持走群众路线，并将群众路线作为党的根本工作路线;在党员的行动上，要求广大党员坚持人民利益高于一切，个人利益服从人民利益。
近几年来，通过自己的努力，我于九八年以高考总分549的优异成绩考入昆明陆军学院，思想方面也有了较快进步，这些都与党对我的教育、关怀分不开。我的身上还存在缺点，还有待于不断学习、不断磨练，我衷心希望得到党组织的帮助和培养。虽然我现在还不是一名共产党员，但我决心积极向组织靠拢，在组织的教育和帮助下，发扬成绩，克服缺点，不断进步，争取早日从思想上入党。
当前，党和国家的各项事业正在蓬勃发展。能够在此时向党递交申请，我感到光荣和自豪，不论组织何时发展我入党，我都将为党的事业而不懈努力。
请党考验我!
此致
敬礼!
申请人：
部队士官入党申请书范本二
敬爱的党组织:
今天，我怀着无比激动的心情，庄严地向您提出(早就压在心头的愿望)，迫切要求加入无产阶级先锋队组织中国共产党。
当我提起笔时，不禁心潮起伏，思绪难抑。我想得很久很多，想得很远很远。
几千年来，勤劳、勇敢的中国人民在生息的土地上耕耘劳动，以建设一个美好的家园，求得安定幸福的生活。然而，这一切在奴隶主、封建势力、地主阶级、资本家、外国列强侵略的压榨下，只不过是空想。他们得到的是数以亿万针的劳苦大众长期过着饥寒交迫的生活。
为什么辛苦劳累的人民颠沛流离，无以为家，乞讨度日?
为什么贪图安逸的不劳者骄奢淫逸，挥霍无度，为所欲为?
又为什么一次又一次的农民起义虽曾威慑一时，总是又以失败而告终?
我深深地思考过：是因为劳动人民没有掌握政权，更是因为没有一个以天下为已任的、替人民谋幸福的坚强的领导核心。
人民，曾寄以神话般想象，他们多么希望吃人的旧制度顷刻彻底崩溃，人间地狱化为灰烬，神州大地变为极乐天堂。几千年了，人民就这样盼着、想着，我们要当家，要作主!我们要平等相待!
一九二一年，中国共产党创建了，天空出现了曙光，人民翻身有了希望。从建党以来，党的纲领、任务和目标都吸引着无数的爱国志士奋勇前进。党由小到大，由弱到强，领导中国人民前赴后继，浴血奋战，终于赢得了全国的解放。腐朽的社会制度被彻底****，人民当家作了主人，从此，中国从黑暗走向光明，人民的希望终成现实。每当我捧书独思，每当我与亲朋威友交谈，只要回首这些历史，我总要从内心发出深深的赞叹：党啊!伟大的党，只有您才有勇气和力量来医治、挽救一个百孔千疮、支离破碎的旧中国。
我通过读党史和亲眼所见的事实，深深懂得，尽管党经历过曲折的路程，遇到暗礁险滩，遭受过寒风的袭击，苦偿过蛀虫的咬伤，但是，几十年的事实证明：中国共产党仍是全中国人民当之无愧的核心，中华民族的救星。没有共产党就没有新中国，没有共产党就没有今天的幸福，没有共产党就没有明天的更美好。尤其是当今，我们的党为了保证自己约纯洁、健康，作了巨大的努力，一点一滴地医治自己的创伤。党的勇敢、果断、英明及力量，又给我的心灵添上了一层爱、一层一层的爱使我更加认识了您，党啊!您确实无比伟大、光荣、正确。
党啊，您象磁铁一样吸引着人们，也吸引着我，不单纯是您的功绩，更重要的是，党是中国工人阶级的先进队伍，是中国社会主义事业的领导核心，是中国各民族人民利益的忠实代表，是以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论作为自己的行动指南的。党在现阶段的总任务是领导和团结全国各族人民，以经济建设为中心，坚持四项基本原则，坚持改革开放，自力更生，艰苦奋斗，把我国建设成为富强、民主、文明的社会主义现代化国家，最终目标是实现共产主义。中国共产党与其他政党团体不同，全党在思想上、政治上保持高度一致，坚持四项基本原则，从实际出发，实事求是解决问题;反对主观主义和教条主义，反对个人主义和形而上学;党除了谋求最广大人民群众的利益，密切联系群众，维护人民的民主权利外，没有自己的特殊利益。党还具有严格的组织性和纪律性，勇于开展批评和自我批评，以经常保持自己的纯洁性和战斗力。中国共产党能使我们伟大的社会主义祖国一天天好起来，直至最后实现共产主义。
我是一个生长在新社会的青年，是在党的哺育下逐渐成熟，在党的怀抱中逐渐成长的。从我能讲清第一句完整的句子那时起，中国共产党的伟大名称就已在我幼小的心灵里深深根植。孩时，我天真地想过，她是一个非常慈爱、可敬、亲切而又高大的母亲，是谁也不能摧毁的，是战无不胜的。长大一点后，我又感到她是一座心灵的丰碑，前进的路标，是任何庞然大物、任何力量也无法推倒的。以后，共产党员的品质也在我脑海中留下了深刻的印象。他们身陷牢狱，面对屠刀，大义凛然;他们对共产主义坚信不疑，坚定不移。我佩服成千上万的用马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论武装的用特殊材料制成的共产党员。在我身边就有一些这样的同志。我从与他们经常接触中，感受到共产党员优良品质之高尚，忠诚淳朴之动人，党在我心目中的威信日益俱增。我自己的成长，也无一不是党的亲切关怀培养所致。当我在前进的时候多是党教育我戒骄戒躁，不断前进;当我在滞的时候，是党为我指明方向，把我引上新道;当我在逆境的时候，是党给我勇气力量。我有过深切的感受;离开了党，似乎人类生存的大地没有阳光，没有党的启发教育，我们更将是一筹莫展，一事无成。我下定决心，要作为一名共产党员，不惜牺牲自己的一切。
我是信仰共产主义的，在人类生存的地球上实现共产主义也是我的愿望。在四人帮横行的年月中，我的信念曾被那践踏党风、破坏党纪的种种不良倾向冲击过。对一度有过几分迷们、徘在，热情有些低落。这是不能能从本质上认识一些暂时不理解的问题，不能很全面地鉴别香花与毒草，以至拖延了自己向党表示迫切要求加入组织的时间。但是，通过党的理论教育，尤其是看到党大刀阔斧整顿党风所采取的一系列得力措施和有效办法，又使我对马克思主义所揭示的人类社会最终要实现共产主义的规律有了深刻的认识，同才更加坚定了实现共产主义的科学信念。
敬爱的党组织，请接受我的申请吧!
此致
敬礼!
申请人：
日期：
部队士官入党申请书范本三
敬爱的党组织：
深感到时间的紧迫和掌握更多知识的必要,目前在知识经济的浪潮冲击下.希望在所学领域继续深造,早日为祖国为军队效力，提交转正申请书,请党组织考虑我申请,将虚心接受组织对我审查和考验。军营素以严明的纪律、严格的管理而著称,作为一名部队培养的军校学员.一名合格的军人应首先服从党和组织的领导,遵守纪律,培养良好的作风养成习惯。自知自己的军人素质和作风还有一些差距,除了注意向老同志学习外,还主动的去锻炼去培养,军训中不怕吃苦,经受了多种考验。
主动加强政治学习,首先.除了经常听广播、看电视新闻、看报纸、关心时事政治外,利用业余时间认真学习党史和党章,解我党的光辉奋斗史,从而更加珍惜现在生活,坚定正确的政治方向;明确党员的权利和义务,拿一名党员的规范严格要求自己。其次,注意从平时做起,从小事做起,日常生活中体现一名党员的模范带头作用。
除了作好自己的本职工作外,对于队里各项要求和活动,还积极的参与和配合,如参与五四演讲的撰稿工作,队里组织的办报和学术活动;生活中乐于助人、关心团结同学。通过以上的努力,感到自己的思想政治素质有了长足的进步,希望在以后的学习得到进一步提高。军校军人入党申请书由精品学习网提供!
自己在党组织和老师、同学们协助和支持下取得了一定的成果,一年来.但我深知自己还存在一些缺点和不足,主要表示在以下几个方面：
理论联系实际的能力较差：
1政治理论基础不够扎实.
2对队里的各项要求和规定能，但积极性不太高;认真执行.
3和队领导的思想交流和同学们学术交流不够;
4自己的军人素质还有待进一步的提高。
自己要更进一步严格要求自己,今后的工作和学习中.虚心向先进的党员同志学习,注意克服自己的缺点和不足,争取在思想、工作、学习等方面有更大的进步。
此致
敬礼!
申请人：
2024年3月13日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找